
 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
8 сентября  2019 г.    98/398 

 

г.Ливны 

 

О дополнительном распределении  избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу Орловская область – 

Орловский одномандатный избирательный округ № 145 8 сентября 2019 

года 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 30, статьей 79 Федерального закона 

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 мая 2017 

года № 83/718-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам», от 

17 июня 2019 года № 205/1567-7 «О количестве, сроках изготовления и 

доставки (передачи) в избирательные комиссии избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам 8 сентября 2019 года», 

территориальная избирательная комиссия Ливенского района  РЕШИЛА: 

1.  Утвердить дополнительное распределение избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Орловская 

область – Орловский одномандатный избирательный округ № 145 8 сентября 

2019 года (далее избирательные бюллетени), передаваемых участковым  



избирательным комиссиям Ливенского района Орловской области 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Орловской области. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

секретаря территориальной избирательной комиссии Ливенского района 

Тупицину В.И. 

4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Ливенского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Ливенского района 

  

 

 

 

О.Л.Ашихмина 

М.П   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Ливенского района 

  

 

В.И.Тупицина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Приложение 

к решению территориальной                                                                                                                              

избирательной комиссии                                                                                                                                                     

Ливенского   района 

                                                                                       от « 9 » сентября   2019 года  № 98/398 

 

 

О дополнительном распределение избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

Орловская область – Орловский одномандатный избирательный округ № 145 8 

сентября 2019 года, передаваемых участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №455    

Номер избирательного участка 
Число 

избира-

телей 

Количество избирательных 

бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата 

Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному 

округу Орловская область – 

Орловский одномандатный 

избирательный округ № 145 

Участковая  избирательная комиссия 

избирательного участка №455 
228 50 

РЕЗЕРВ ТИК  200 

 

 


